
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Holmen skole  

                      

Til elever og foresatte  

Informasjon om 17.mai 2026 på Holmen skole  

 Vi er så heldige at vi har fått tidlig plass i 17.maitoget. Vi vil i år som i fjor gå som nummer 19. Vi vil derfor ha 

direkte oppmøte i byen for elever og ledsagere.  Hvis noe ønsker å starte dagen tidligere, er dere hjertelig 

velkomne til flaggheisingen på skolen først.   

08.00: Flaggheis  

Vi ønsker alle som har lyst og anledning velkommen til flaggheis.   

• Flaggheising  

• Elevrådets tale 

• Rektors tale 

Det er oppmøte i skolegården i god tid før kl. 08.00 for elevene som er med i flaggborgen og fanebærerne. 

Skolens ledelse drar sammen med elevene fra flaggborgen og fanebærerne ned til byen etter seremonien. 

Deltakere i flaggborgen/flaggheising får eget informasjonsskriv.  

09.15: Oppmøte i byen på Christiania torv, utenfor Café Skansen for elever som skal gå i barnetoget 

Vi står med skolens fane lett synlig, slik at det skal være enkelt å finne oss. På kartet til høyre er det markert hvor 

på plassen trinnene skal samle seg. I tillegg vil ledsagerne på hvert trinn holde en plakat. På oppmøtestedet 

leveres elevene til klassens ledsagere, som krysser elevene inn. Når alle elevene i klassen er på plass og krysset 

inn, går klassen samlet ned til oppstillingsplassen i Kongens gate kl. 09.30. Det er kun ledsagere og barn som har 

adgang til oppstillingsplassen.  

Hvis dere er forsinket til oppmøtestedet eller forhindret fra å gå i 17.mai toget, MÅ dere gi beskjed til 

ledsageren for klassen på SMS eller telefon. Ikke e-post eller chat.  

 

 

 

 

 

 

10.15: Estimert avgang for barnetoget fra Kongens gate. Holmen skole er nr. 19 i toget. 

 

 



 
 

11.05: Estimert ankomst til oppløsningssted 2 ved Aker brygge, Dokkveien 

På oppløsningsstedet vil ledsagere stå med klasselister og krysse ut hvert enkelt barn klassevis. Ingen må ta med 

seg sitt barn før det har snakket med ledsager og fått bekreftet at barnet er krysset ut. Det er fint om det kun er 

én voksen som henter hvert barn, så vi unngår mer trengsel enn nødvendig.   

Beregnet ankomst er ca. kl. 11.05. Vær ute i god tid!   

Ledsagere har telefonnummer til den som skal hente barnet og vil ringe dersom foresatte ikke er på plass når 

skolen ankommer oppstillingsplassen.  Togleder står igjen helt til alle barna er bekreftet hentet. Det er ingen 

felles retur fra byen.    

 

 

 

 

 

 

 

Praktisk informasjon:  
Gode råd til de som skal gå i barnetoget 

La bunads- og pensko vente til etter barnetoget. Sko som tåler ståing og gåing er viktig for at elevene skal ha en 

god opplevelse i barnetoget. Barnet må bære evt. jakke og annet de skal ha med seg selv.  

Snakk med barnet ditt om at fyrverkeri, slim, fargespray, skum og leker som lager lyd ikke er tillatt i toget. Det er 

heller ikke tillatt å oppsøke russ eller be om russekort underveis i toget. Vi oppfordrer barna til å ha med norsk 

flagg (andre flagg er ikke tillatt).   

Det er ikke tillatt å hente ut eget barn underveis på ruta i barnetoget. Alle MÅ krysse ut sitt barn hos ledsager på 

oppløsningsstedet.  

Send med ditt barn telefonnummer til foresatte, gjerne på en lapp i lomma eller skriv på armen.  

Elevene har ikke lov til å benytte mobiltelefon i toget.  

Ledsagere 

Ledsagere er enten ansatte på skolen eller foresatte.  Stort sett vil det være to - tre ledsagere for hver klasse, 

avhengig av antall elever. Kontaktlærerne vil ta kontakt med klassekontaktene når vi vet hvor mange elever som 

er meldt på og hvor mange ledsagere hver klasse vil trenge. Klassekontakter og så FAU-representanter har 

førsterett til å være ledsagere. Ledsagere vil bli kalt inn til møte tirsdag 12. mai kl. 16.00 – 16.30 i Auditoriet. Her 

gis viktig informasjon om sikkerhet og beredskap, rutiner, lister over deltakende elevene og telefonnummer, samt 

noen tips. Ledsagere får også utdelt ledsagerbevis, som de må ha på seg helt til barnetoget er over og alle barn er 

hentet. Uten et slik bevis vil man bli nektet adgang av vektere og politi. 



 
 

Vi føler oss skikkelig heldige som får lov til å delta med de beste elevene i verdens lengste barnetog. I år er vi så 

heldige at korpset for Huseby og Holmen skoler går midt mellom de to skolene. Det betyr at vi får musikk med på 

veien. Vi har gode rutiner og lover å passe godt på barna - fra oppmøtested til de hentes i byen. Barnetoget har 

lange tradisjoner og det er mange svært kompetente og erfarne ansvarlige sentralt som gjør toget til en trygg og 

god opplevelse for både deltakere og publikum.    

  

Ettermiddagsarrangement i skolegården kl. 14.00 – 16.00  
FAU og 4. trinn ønsker velkommen til tradisjonelle 17. maileker, lotteri og salg av kaker, is, pølser, brus og kaffe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi håper det blir fullt hus og stormende jubel på ettermiddagsarrangementet fra kl. 14.00 – 16.00 i regi av FAU. Vi 

ønsker både store og små en riktig fin feiring av nasjonaldagen.  

 

 

Hilsen togleder og 17.maiansvarlige fra Holmen skole og FAU 

 


